Местом хранения копий протокола заседания Совета многоквартирного дома определить г,
Владивосток, ул. Днепровский переулок д.1, кв.45. ' -• ‘ • - :

РЕШИЛИ по первому вопросу: Принять решение произвести замену аварийного стояка ХВС по 
квартирам №22,25,28,31,34, на сумму 35562 рублей, (тридцать пять тысяч пятьсот шестьдесят два рубеля) за 
счет средств, собранных за'«Содержание жилого помещения» в части затрат на текущий'ремонт 
общего имущества. Силами подрядной организации ООО «ЖЭК-Днепровский». .. ,4 л,

s  Т '■ / i ГС
11:. >’Л !./ I i Г'

По результатам голосования решение принято большинством голосов.